
619479-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 619479-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Kredyt długoterminowy przeznaczony na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Czarna Białostocka na 2024rok
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Czarna Białostocka
E-mail: um@czarnabialostocka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kredyt długoterminowy przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarna Białostocka 
na 2024rok
Opis: Kredyt długoterminowy przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarna Białostocka 
na 2024 rok.
Identyfikator procedury: 5a3f74f1-b6b3-418a-982b-bc06d7061a0b
Wewnętrzny identyfikator: Or.271.11.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Torowa 14A  
Miejscowość: Czarna Białostocka
Kod pocztowy: 16-020
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/619479-2024
mailto:um@czarnabialostocka.pl


619479-2024 Page 2/8

5.1.

Korupcja: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 lit c i art.108 ust.1 pkt 2 ustawy 
Pzp
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 lit g i art.108 ust.1 pkt 2 
ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. h ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp; Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; Dotyczy art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1497).; Dotyczy art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833 
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia dotyczy art.108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit d i art.108 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 
lit. b i f i art.108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit e i art.108 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp 
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a i 
art.108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 108 ust. 
1ustawy PZP
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1pkt. 3 
ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kredyt długoterminowy przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarna Białostocka 
na 2024 rok.
Opis: Kredyt długoterminowy przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarna Białostocka 
na 2024 rok. Kwota kredytu: 10.320.000,00 zł. Możliwość uruchomienia kredytu w transzach 
na pisemny wniosek zamawiającego, przy czym do złożenia oferty należy przyjąć datę I 
transzy 06.12.2024 r. w kwocie 5.000.000,00 zł, II transzy 20.12.2024 r. w kwocie 
5.320.000,00 zł. Kredyt zostanie przelany na rachunek wskazany przez zamawiającego. 
Dopuszcza się możliwość refinansowania poniesionych wydatków z budżetu Gminy oraz 
refinansowania spłat rat kredytów w okresie od dnia 01.01.2024 r. do dnia uruchomienia 
kredytu. Dopuszcza się możliwość niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz wcześniejszej 
spłaty kredytu bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów. Spłata kredytu nastąpi w 



619479-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

latach 2025 -2035 w ratach miesięcznych, w kwotach wskazanych w załączniku. Spłaty rat 
kredytu na koniec każdego miesiąca. Termin wykorzystania kredytu 31.12.2024 r. Spłaty rat 
odsetek na koniec każdego miesiąca, począwszy od miesiąca, w którym kredyt zostanie 
uruchomiony. Oprocentowanie kredytu wg stawki WIBOR 1M + marża banku, przy czym do 
złożenia oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M na dzień 08.10.2024 r. W okresie 
kredytowania odsetki będą naliczane w oparciu o rzeczywistą liczbę dni występującą w danym 
roku (365/366). Prowizja od uruchomienia kredytu 0%. Kredyt nie może być obciążony innymi 
opłatami. Odsetki od zaciągniętego kredytu nie będą kapitalizowane. Zabezpieczenie kredytu - 
weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. Na wekslu i deklaracji wekslowej 
zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o 
możliwości spłaty kredytu długoterminowego przez Gminę Czarna Białostocka zostanie 
przedłożona przed podpisaniem umowy kredytowej.
Wewnętrzny identyfikator: Or.271.11.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Torowa 14A  
Miejscowość: Czarna Białostocka
Kod pocztowy: 16-020
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 06/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2035

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp (w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia sporządzonego 
zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym 
Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego 
dalej „Jednolitym dokumentem” lub „JEDZ” znajdujący się w Załączniku nr 7 do SWZ), nie jest 
podmiotowym środkiem dowodowym, lecz stanowi tymczasowy dowód potwierdzający brak 
podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert. 
Wykonawca zobowiązany jest także dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
o braku podstaw wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835). Uwaga: W/w oświadczenie 
JEDZ wypełnia się tworząc dokument elektroniczny i przesyła wraz z Ofertą w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W celu utworzenia JEDZ 
Wykonawca może korzystać z narzędzia ESPD lub innych dostępnych narzędzi lub 
oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu 
elektronicznego. W zakresie „części IV Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może 



619479-2024 Page 4/8

ograniczyć się do wypełnienia sekcji α, w takim przypadku Wykonawca nie wypełnia żadnej z 
pozostałych sekcji (A-D) w części IV JEDZ. Zamawiający zastrzega, że w Części III Sekcja C 
JEDZ „Podstawy związane z niewypłacalnością, konfliktem interesów lub wykroczeniami 
zawodowymi” w podsekcji „Czy wykonawca, wedle własnej wiedzy, naruszył swoje obowiązki 
w dziedzinie prawa środowiska, prawa socjalnego i prawa pracy” Wykonawca składa 
oświadczenie w zakresie: przestępstwa, o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepi¬som na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769). W związku z 
tym, że Zamawiający nie stosuje przesłanek fakultatywnych, o których mowa w art. 109 ust. 1 
pkt 2) , 3) , 5) - 10) ustawy Pzp w Części III Sekcja C JEDZ „Podstawy związane z 
niewypłacalnością, konfliktem interesów lub wykroczeniami zawodowymi” Wykonawca składa 
oświadczenie w zakresie przestępstw stanowiących obligatoryjną przesłankę wykluczenia 
określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. f) i h) oraz pkt 2) ustawy Pzp. 2. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie to składa każdy z 
Wykonawców. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, Wykonawca przedstawia, wraz z oświadczeniem własnym, także 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów 
selekcji, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 3. Zgodnie z art. 126 
ust. 1 ustawy PZP Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia 4. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy na 
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu obejmują: 1) w zakresie 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów, Wykonawca składa: a) zezwolenia na prowadzenie działalności 
bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2022 poz. 
2324 z późn. zm), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe - inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w życie ustawy, o 
której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy 
podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego dziennika Ustaw zawierającego 
rozporządzenie o utworzeniu banku. 5. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od 
wykonawcy na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia obejmują: 1) informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówie¬nie publiczne tytułem środka karnego, 
- sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenie Wykonawcy 
(zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ), w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, 
o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 ze zm.), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty - niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (nie 
wymagane od podmiotów udostępniających zasoby); 3) oświadczenie Wykonawcy (zgodne z 
wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ), o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia 
z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, dotyczących zawarcia 



619479-2024 Page 5/8

5.1.9.

z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 
ust. 1 pkt 6 Pzp. 6. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca (Wykonawca wspólnie ubiegający się 
o zamówienie, odpowiednio podmiot udostępniający zasoby) ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 6, lub gdy dokumenty te nie 
odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
zamówienie, odpowiednio podmiotu udostępniającego zasoby), ze wskazaniem osoby albo 
osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał 
dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed 
organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. 
Przepis pkt 7 powyżej SWZ stosuje się. 7. Jeżeli złożone przez Wykonawcę oświadczenie lub 
podmiotowe środki dowodowe budzą wątpliwości Zamawiającego, może zwrócić się o 
przedstawienie takich informacji lub dokumentów bezpośrednio do podmiotu, który jest w 
posiadaniu informacji lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla oceny spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub braku podstaw wykluczenia. 8. 
Zamawiający zgodnie z art. 127 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp - nie wzywa do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne, o ile Wykonawca wskazał w jednolitym dokumencie (JEDZ) dane umożliwiające 
dostęp do tych środków; 9. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli Wykonawca wskaże te środki oraz 
potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 10. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia 
odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający może na 
każdym etapie postępowania wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych 
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia. Powyższe stosuje się 
również w sytuacji, gdy zachodzi uzasadniona podstawa do uznania, że złożone uprzednio 
podmiotowe środki dowodowe nie są już aktualne 11. W zakresie nieuregulowanym ustawą 
PZP lub niniejszą SWZ do oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawcę w 
postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 2415) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 
r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych 
dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452).

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał zezwolenie na prowadzenie działalności 
bankowej na terenie Polski a także do wykonywania czynności bankowych w zakresie 
udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 2488), a w przypadku określonym w art. 178 ust.1 ustawy Prawo Bankowe inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o 



619479-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana 
na podstawie oświadczenia wykonawcy oraz dokumentów i oświadczeń złożonych na 
wezwanie zamawiającego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - w złotych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin uruchomienia transzy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami p.z.p. czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie p.z.p.; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na 

https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


619479-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 5 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 6. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 p.z.p., stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 9. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 p.z.p., przesyłając jednocześnie 
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania 11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w 
Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Ustawy prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Czarna Białostocka
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Czarna Białostocka
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Czarna Białostocka
Numer rejestracyjny: 9661771733
Adres pocztowy: Torowa 14A  
Miejscowość: Czarna Białostocka
Kod pocztowy: 16-020
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: um@czarnabialostocka.pl
Telefon: 48857131340
Adres strony internetowej: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:um@czarnabialostocka.pl
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl


619479-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 906e4980-bd46-42cd-a108-03071f2939ad - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 08:55:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 619479-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

https://uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

